АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ ЗАКАРУ

« » ШМЛиЖ 2020 г.
! г. Горно-Алтайск

№ 96F

Об утверждении сметы расходов
на проведение Инженерных каникул

В целях популяризации технического, естественнонаучного и творческого
потенциала детей, в соответствии с Положением «О проведении инженерных
каникул», утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики
Алтай от 21 октября 2019 года № 1082,п риказываю:

1. Провести Инженерные каникулы с 3 по 10 января 2021 года в
дистанционной форме (далее - Каникулы).

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение Каникул.
3. Ответственность за проведение Каникул возложить на АУ ДО РА

«Республиканский центр дополнительного образования» (Митрофанова О.С.).
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна